
MINISTÈRE DE L'ENSEIGNEMENT SUPÉRIEUR CL 
ET DE LA RECHERCHE = Université 

Polytechnique 
HAUTS-DE-FRANCE 

UNIV POLYTECHNIQUE HAUTS-DE-FRANCE 

Décision portant nomination du jury d’admission pour le concours interne de recrutement 
d'ingénieurs de recherche, branche d'activité professionnelle C (sciences de l'ingénieur et 
instrumentation scientifique), emploi-type Expert-e en développement d'expérimentation, ouvert au 
titre de l'affectataire UNIV POLYTECHNIQUE HAUTS-DE-FRANCE, session 2023 

Le président de l'Université Polytechnique Hauts-de-France, 

Vu le décret n°85-1534 du 31 décembre 1985 modifié fixant les dispositions statutaires applicables aux 
ingénieurs et aux personnels techniques et administratifs de recherche et de formation du ministère chargé 
de l'enseignement supérieur ; 

Vu l'arrêté du 28 décembre 2011 relatif aux modalités d'organisation et aux règles de désignation des jurys 
de concours et d'examens professionnels de recrutement et d'avancement dans les corps d'ingénieurs et 

de personnels techniques de recherche et de formation du ministère chargé de l'enseignement supérieur ; 

Vu l'arrêté du 29 décembre 2011 relatif aux règles de composition des jurys et aux modalités de désignation 
des experts susceptibles de siéger dans les jurys de concours et d'examens professionnels de recrutement 
et d'avancement dans les corps d'ingénieurs et de personnels techniques de recherche et de formation du 
ministère chargé de l'enseignement supérieur ; 

Vu l'arrêté du 16 mars 2021 portant adaptation des règles de composition des jurys de concours de 
recrutement dans les corps d'ingénieurs et de personnels techniques de recherche et de formation du 
ministère chargé de l'enseignement supérieur pendant la crise sanitaire née de l'épidémie de covid-19 ; 

Vu l'arrêté du 17 mars 2023 autorisant au titre de l'année 2023 l'ouverture de concours pour le recrutement 

d'ingénieurs de recherche, 

DÉCIDE : 

Article unique : Sont nommés membres du jury d'admission pour le concours interne de recrutement 
d'ingénieurs de recherche dans la branche d'activité professionnelle C (sciences de l'ingénieur et 
instrumentation scientifique), emploi-type Expert-e en développement d'expérimentation, ouvert au titre de 

l'affectataire UNIV POLYTECHNIQUE HAUTS-DE-FRANCE, au titre de l'année 2023 : 

Monsieur POPIEUL Jean Christophe, professeur des universités de classe exceptionnelle, président, 

Université Polytechnique Hauts-de-France, Valenciennes. 

Madame ZERRAD Myriam, ingénieure de recherche hors classe, experte, Université Aix Marseille, 

Marseille. 

Madame CAPPELLE Cindy, maître de conférences, Université de Lille, Villeneuve-d'Ascq. 
Monsieur DUBAR Laurent, professeur des universités de classe exceptionnelle, Université Polytechnique 

Hauts-de-France, Valenciennes. 
Monsieur POULAIN Thierry, ingénieur de recherche hors classe, Université Polytechnique Hauts-de- 

France, Valenciennes. 

Madame MOUSSA Kaouther, maître de conférences, suppléante, Université Polytechnique Hauts-de- 
France, Valenciennes. 

       

   

    

Fait à Valenciennes, le 18 juillet 2023 TT reemneeneennaersauecene, 

1 1/Abdelhakim ARTIBA 
4 # Président 

Université Polytechnique 
HAUTS-DE-FRANCE N een n ne nnnnnenn ne nnnnenee c

m
 

CL


